– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

TOT BIOPHARM International Company Limited
東曜藥業股份有限公司
（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：1875）

截至2022年12月31日止年度之
若干未經審核財務資料

本公告由東曜藥業股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及香港法例
第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

根據台灣證券櫃檯買賣中心之適用披露要求規定，晟德大藥廠股份有限公司
（本公司之主要股東，持有本公司已發行股本超過20%，其股份在台灣證券櫃檯
買賣中心上櫃）必須在預期於2023年3月17日或之前的日期披露本集團截至2022
年12月31日止年度若干未經審核之綜合財務資料。該披露日期乃早於 2023年3
月23日，即包含本集團截至2022年12月31日止年度經審核之綜合財務資料的本
公司2022年全年業績公告之預計發佈日期。

為能及時發送資料予香港及台灣之投資者及潛在投資者，本公司董事會（「董事
會」）謹此知會本公司股東及潛在投資者本集團截至2022年12月31日止年度之以
下未經審核之綜合財務資料，其摘錄自本集團最近期未經審核管理賬目及現
時可得之其他資料。

– 2 –

重要提示

誠如上文所述，本公告所載本集團截至2022年12月31日止年度之業績乃未經審
核。本集團之過往營運業績存在波動，且於未來從一個期間至另一期間可能持
續波動。因此，本集團於任何期間之營運業績不應被視為任何未來期間預期業
績之指標。本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

截至2022年12月31日止年度期間，本集團之營業收入同比增長479%至人民幣
442,178千元，主要係由於自研產品銷量大幅提升、CDMO業務持續發展以及本
集團項目的里程碑授權金收入增加。本集團2022年的淨虧損同比收窄81%至人
民幣50,046千元，經營活動現金流實現首次轉正。

簡明綜合資產負債表

於2022年
12月31日

於2021年
12月31日

人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （經審核）

流動資產 676,797 305,963
非流動資產 585,234 404,300
流動負債 (275,347) (260,808)
非流動負債 (271,245) (114,364)

淨資產總額 715,439 335,091

簡明綜合全面虧損表

截至2022年
12月31日
止年度

截至2021年
12月31日
止年度

人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （經審核）

營業收入 442,178 76,325
淨虧損 (50,046) (261,216)
年內及本公司權益持有人應佔虧損 (49,916) (261,216)
其他全面收益╱（虧損） 6,314 (956)

年內全面虧損總額 (43,732) (262,172)

– 3 –

上述資料可能在進一步內部審閱及外部審核後予以調整，且並非以經本公司
外部核數師或審計與關聯方交易審核委員會審閱之任何數字或資料為基礎。
誠如上文所述，包含本集團截至2022年12月31日止年度經審核之綜合財務資料
的本公司2022年全年業績公告預計將於2023年3月23日發佈。

承董事會命
東曜藥業股份有限公司

劉軍博士
首席執行官兼執行董事

香港，2023年3月17日

於本公告日期，本公司執行董事為劉軍博士；本公司非執行董事為付山先生、
黃純瑩女士及裘育敏先生；及本公司獨立非執行董事為胡蘭女士、張鴻仁先生
及汪德潛博士。